

Hei kaikki pienet tanssijat ja kotiväki!

Lauantaina 27.1.2018 juhlistamme uutta Monikkoa Talvigaalan merkeissä. Gaalassa tullaan näkemään ja kuulemaan niin tanssia, musiikkia kuin kuvataidettakin. Nurmijärven Tanssiopistolta on mukana useampi tanssiryhmä ja lastentanssia edustavat lauantain 4- ja 5-vuotiaiden ryhmät esityksellään "Pingviinitanssi". Lauantain 5-vuotiaiden esitys on klo 18, mutta kenraaliharjoitus sitä ennen Monikon näyttämöllä jo klo 10.50. Tällöin EI siis ole normaalia tanssituntia, vaan pelkästään kenraaliharjoitus. Tulkaa paikalle hyvissä ajoin normaalisti pukuhuoneisiin omissa tanssivaatteissanne, missä teille neuvotaan kulku näyttämölle. Harjoitus kestää n. 15 min, jonka jälkeen voitte mennä kotiin syömään ja lepäämään ennen esitystä. Paikalla Monikossa tulee olla takaisin puoli tuntia ennen esitystä eli klo 17.30. Lapset odottavat omaa esiintymisvuoroaan pukuhuoneessa opettajan kanssa ja vanhemmat voivat mennä katsomoon seuraamaan esitystä. Muistattehan ostaa liput itsellenne www.lippu.fi! Esityksen jälkeen on tanssiaiset, joten tanssikengät jalkaan! :)

Tässä vielä tiivistettynä ohjeet:

- la 20.1 normaali tanssitunti
- la 27.1 kenraaliharjoitus klo 10.50, paikalle pukuhuoneisiin n. klo 10.30
- esitys la 27.1 klo 18, paikalle pukuhuoneisiin klo 17.30.

Kenraaliharjoituksessa laittakaa ylle omat tanssituntivaatteet, sillä 4-vuotiaat ja 5-vuotiaat harjoittelevat peräkkäin ja vain 4-vuotiaat harjoittelevat esiintymisasussa. Illan esitykseen kannattaa laittaa ylle helposti puettavat ja riisuttavat vaatteet. Esiintymisasun saatte kokonaisuudessaan Tanssiopistolta ja siihen kuuluu: valkoinen t-paita, mustat housut, musta frakki, punainen rusetti ja ankkalippis. Kotoa mukaan tarvitsette vain alushousut. Paljaat jalat. Laittakaa pitkät hiukset jo kotona siististi kiinni niin (esim. letille), että lippiksen saa helposti päähän. Sovitamme vaatteita ensi lauantaina.

Ilmoitattehan minulle mahdollisimman pian, jos lapsenne ei jostain syystä pääse esiintymään! Olkaa yhteydessä jos on mitä tahansa epäselvää tai kysyttävää!

Ystävällisin terveisin,

Anita Cuadra
Nurmijärven Tanssiopisto
anita.cuadra@nto.fi
p. 050-5639166